2023年 11月 30日

各 位

会社名 株式会社カラダノート

代表者名 代表取締役 佐藤 竜也

 (コード番号：4014  東証グロース)

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 長岡 秀周

 (TEL 03-4431-3770)

メディアプラットフォーム note にて「IR note マガジン」参画

企業の枠を越えた共創 IRで投資家に IR記事を届ける新しい試み

 「家族の健康を支え 笑顔をふやす」をビジョンとし、家族と向き合う全ての人のアシスタ

ントとして心身ともに健康な生活を支援する事業会社である株式会社カラダノート（東京都港

区 / 代表取締役：佐藤 竜也 / 以下当社）は、メディアプラットフォーム note にて「IR

note マガジン」に参画しましたのでお知らせいたします。

 当社はこれまで投資家の皆様に決算説明資料、月次契約者数の公表などを通じて当社事業の

進捗及び成長戦略に関する情報を発信してまいりました。この度、IR note マガジン参画を通

じてこれまでの開示情報を補う情報をお届けし、当社に対する理解をより深めていただける場

となることを期待しております。

 今後も当社は投資家の皆様に当社事業や成長戦略など積極的な情報開示に努め、株主・投資

家の皆様との双方向コミュニケーションを目指してまいります。

◼︎IR note マガジンとは

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社カラダノート

IR 担当

ir@karadanote.jp

「IR note マガジン」は企業の枠を越えた共創により投資家の皆さまに IR記事を届ける新し

い試みです。投資家の方は「IR note マガジン」をフォローすることで「IR note マガジン」

参加企業の IR記事の掲載通知を受け取り、いち早く IR記事を読むことができるようになりま

す。これにより「IR note マガジン」参加企業は他の企業に関心を持つ投資家を含めて、より

多くの投資家に IR 記事を届けることが可能になります。参加企業数は当社の参画により合計

XX社となりました。

IR note マガジン：https://note.com/notemagazine/m/m530d4bde968b

「IR note マガジン」は株式会社ツクルバが発案し、note株式会社(以下 note社)と共に中心

となって立ち上げた新しい企画です。メディアプラットフォームを提供する note 社が中心と

なり「IR note マガジン」の運営を行っております。「IR note マガジン」では参加企業を募

集しています。参加をご希望の企業様は下記にお問い合わせください。

note株式会社 IR お問い合わせ窓口：https://note-ir.zendesk.com/hc/ja/requests/new

■株式会社カラダノートについて

 当社は「家族の健康を支え 笑顔をふやす」をビジョンに掲げ、少子高齢化における社会課

題の解決に取り組んでいます。

当社が運営する事業は、家族向け、事業会社向け、その両者の大きく３つの領域で事業を行っ

ています。

家族向け領域としては、記録や共有を中心とする子育て・ヘルスケアアプリを提供し、ユーザ

ーの生活環境の効率化を支援しています。マッチング領域としては、データベースを用いて集

めたユーザーに対し、適切なタイミングでレコメンド・サービス提案を行い、企業やサービス

とのマッチング支援を行っています。事業会社向け領域としては、家族生活周辺産業にてサー

ビスを展開する事業会社に向けた DX支援を提供しています。

企業名 ：株式会社カラダノート（東証グロース：4014）

本社  ：東京都港区芝浦 3-8-10 MA芝浦ビル 6階

代表  ：佐藤竜也

事業内容：家族サポート事業

     ライフイベントマーケティング事業

     家族パートナーシップ事業

URL    ：https://corp.karadan

https://note.com/notemagazine/m/m530d4bde968b
https://note-ir.zendesk.com/hc/ja/requests/new
https://corp.karadanote.jp/